☆共有代表者設定の場合は、「旧代表者」欄は空欄で結構です。

○○ ○○年○○月○○日

　木更津市長　　様

届出人 住所（所在地） 木更津市潮見３－１

氏名（名称） 木更津　　三郎 印

電話番号　0438－12－3456　（日中連絡のとれる電話番号）

下記のとおり、共有固定資産に係る納税義務者の代表者を（ 設定・変更 ）したのでお届けします。

なお、万一問題の起きた場合は、共有者で責任をもって対処します。

住　所 木更津市潮見１－１

ふりがな きさらづ　　たろう

氏　名 木更津　　太郎 印

電話番号 0438-23-****

住　所 木更津市潮見２－１

ふりがな きさらづ　　はなこ

氏　名 木更津　　花子 印

電話番号 0438-23-0000

その他の共有者

※　ご注意
　　・持分登記のなされている方のみ代表者になれます。

　　　未登記の物件については窓口にてお尋ね下さい。

　　・本届出による代表者変更は、翌年度からの取扱になります。

　　・旧代表者が口座振替を実施しており、新代表者が口座振替したい場合は、収税対策室にご相談下さい。
　　・共有の固定資産については、共有者全員が連帯納税義務を負うことになっております。

　　　　　　　共有固定資産に係る納税義務者の代表者（ 設定・変更 ）届

新代表者

旧代表者

備考

住所 氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

木更津市朝日３－１０－１９ 木更津　次郎　 　 　　　　　　印

木更津市潮見３－１ 木更津　三郎　　  　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記入例